福建福海创石油化工有限公司
PTA厂区2台ACS1000外部冷却水热交换器采购
中选候选人公示
本项目于2021 年 7 月 8 日 10 时在福建福海创石油化工有限公司召开比选会议，经评选小组评审已定选，现将中选候选人公示如下：
1、 公示信息
1、 第一中选候选人：厦门巨创科技有限公司 。
2、 中选金额：58200 元（含13%增值税）。
3、 交货期：合同签订后6周内交货
2、 [bookmark: _GoBack]公示时间：2021年 7 月 8 日至7 月 12 日(共3个工作日)。
3、 联系方式
商务联系人：商务联系人：张华娟  电话：0596-6311821 邮箱：hjzhang@fhcpec.com.cn
纪检监察室电话：0596-6311774  邮箱：fhcjc@fhcpec.com.cn
联系地址：漳州市漳浦县杜浔镇杜昌路9号
邮    编：363216